

בסוד שיח

# "ואמר שיבוא לאה"ק אולי רגע לפני ביאת משיח"

לקראת ג' תמוז, הגיעה לשולחן המערכת העתקה מיומן פרטי, המתאר מזווית מיוחדת את אירועי שנת תשכ"ח אצל הרבי. ביומן זה (שנכתב ככל הנראה ע"י אחד שהיה בקי בנעשה "מאחורי הקלעים") מופיעות התבטאויות נדירות של הרבי, הוראות מיוחדות, ואירועים שונים מהזווית 770. להלן - בפרסום ראשון - חלקים מאותו יומן בצורתו המקורית, בהשמטות קלות וכן הוספות קצרות להקלת ההבנה הניתנות בין אריחיים (להבדיל בינם לבין ציוניו של כותב היומן, שהכניסם בחצאי עיגול). תודתנו לשולח ההעתקה מיומן זה, על מנת לזכות את הרבים.

## הכין לדפוס: א. אברהם

שניאור זלמן שרגאי] בענין מבצע תפילין ולבסוף [של אותו מאמר כתב הנ"ל] על דבר עליה [של הרבי] לאה"ק [וכתב את] מענה כ"ק אד"ש. ושאל [הרבי] אם כתב [במאמרו של הנ"ל] אם כתב ג"כ מתי נאמר זה, איז דאך שוין אלץ גוט [אזי הכל בסדר].

ע"י ר' אברהם שם-טוב בקש לברר אצל ראא"י [הרב אלעזר אפרים יאלעס ע"ה. היה גר בפילדלפיה עירו דשליח הנ"ל] מהנעשה בס. [?] כן רצה לדעת חו"ד [חות דעתו (של הרב יאלעס)] ע"ד ההדרן על מסכת מכות.

מסר את המאמר ד"ה מאי מבך הש"ת להדפיס - בצירוף הערותיו - ואמר שיש להשתדל שייה' נדפס צו [ל]חנוכה.

הארון) של הקבורה.  
יצא למנחה.

ע"י הרב חדקוב מסר: שיתפללו ג' תפילות בכל יום. ובנוגע לג' קריאות בס"ת יכולים לסדר קריאה במנחה של שבת או שלוש סעודות. (ב) מכיון שעסק הרבה בהדפסת מאמרי תרצ"ט שילמדו כל תפלה שורות אחדות מהמאמר דפ' השביעי.

הלילה יחידות מיוחדת עד שעה 1.

(הר"ג אמר לי (היה בין הנכנסים) כ"ק אד"ש אמר לו: בא מיר איז א שמה"ת שטימונג און פארוואַס איז בא איך ניט אזוי) [אצלי ישנה אווירה של שמחת-תורה, מדוע אצלך אין זה כך?].

יום שני כ"ג כסלו

[דיבר] ע"ד מאמרו של ש.ז.ש. [כנראה -

מוצש"ק לך לך ח' חשוון במוצש"ק נפטר .. מזכירו של הרבי] הרב ר' זושא ב"ד מרדכי [שיפרין] המכונה רמ"ל רודשטיין [בעת בריחתו מרוסיה החליף הנ"ל את שמו בשביל הניירות ונקרא משה לייב רודשטיין, ונשתקע שמו הראשון והכל הכירוהו בשמו "רמ"ל רודשטיין"]. תנצב"ה.

ט' חשוון כ"ק אד"ש בא בשעה 11

בשעה 11:15 הגיע הארון, כ"ק אד"ש יצא להלויה והלך כדרכו בקודש עד אחר רחוב קינגסטון שם נכנס באוטו [...]. (ביחד עם הרש"ג והרחמ"א [חדקוב] ואצל [ליד] הנהג רי"ק [ר' יהודה קרינסקי] ישב רשא"ק) [ר' שלמה אהרן קורנובסקי].

כשהגיע לבית החיים עמד החוצה ע"י הגדר והביט כל העת (חכה כעשרה רגעים עד שהגיע